
Ungdomsledare till Pingst Habo 

Vem söker vi? 

Vi söker dig som har ett stort hjärta för ungdomar och en längtan efter att få tjäna i 

församling. Du kommer att bli en del av pastorsteamet tillsammans med föreståndare och 

barn- & familjepastor, där du får leda och ansvara för vårt ungdomsarbete. 

Som anställd i församlingen delar du församlingens vision och värderingar och vill vara med 

och bidra till att unga människor får växa i tro och gemenskap. 

Vi ser gärna att du har gått bibelskola eller har annan teologisk utbildning. Tidigare erfarenhet 

av arbete i församling, ungdomsarbete eller ledarskap är meriterande. Vi tror att du är en 

person som har god samarbetsförmåga, är initiativrik och kan arbeta strukturerat och 

långsiktigt med ungdomsarbetet. 

B-körkort är en fördel och vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet. 

Tjänsten är på 100 % med tillträde enligt överenskommelse. 

 

Vilka är vi? 

Habo Pingstförsamling är en församling med cirka 230 medlemmar. 

Vår vision är: 

”Att efter Bibelns riktlinjer föra människor till gemenskap med Jesus Kristus och hos sina 

medlemmar vårda och utveckla det andliga livet.” 

Under en vanlig vecka samlas människor i alla åldrar i vår verksamhet – barn, ungdomar och 

vuxna. Varje söndag firar vi gudstjänst tillsammans. 

Vårt ungdomsarbete heter Källan, ett namn hämtat från Jesaja 58 och Johannes 4. Idag samlar 

arbetet omkring 25–30 ungdomar. På fredagskvällarna möts vi till gemenskap, aktiviteter, fika 

och undervisning. 

På söndagseftermiddagarna arrangerar vi Sport for Life i samarbete med den lokala EFK-

församlingen Hagakyrkan. Där samlas vi kring bland annat fotboll, gemenskap och samtal. 

Arbetet har blivit ett viktigt sätt att nå ungdomar som inte har någon naturlig kontakt med 

kyrkan. 

Vi har goda relationer med andra församlingar i närområdet och samarbetar bland annat kring 

sportlovsläger, nyårsfestivalen Unite och sommarläger. 

Som ungdomsledare kommer du också att vara delaktig i vårt konfirmationsarbete. 



 

Om Habo 

Habo kommun är en expansiv kommun som vuxit kraftigt under de senaste åren och fortsatt 

utvecklas genom nya bostadsområden och inflyttning, inte minst av barnfamiljer. Idag bor 

cirka 13 000 invånare i kommunen. 

Habo ligger vackert vid Vättern, cirka 20 km nordväst om Jönköping, med goda buss- och 

tågförbindelser. 

För dig som söker tjänsten finns möjlighet att hyra en tvårumslägenhet i närhet till kyrkan. 

 

Mer information 

Rekryteringsprocessen sker löpande, så vänta inte med att skicka in din ansökan. 

Ansökan med CV och personligt brev skickas till: 

• mikael@pingstkyrkanhabo.se 

Har du frågor om tjänsten är du varmt välkommen att kontakta: 

• Mikael Klingberg, pastor och föreståndare 

070-220 56 78 

• Kjell Olsson, ordförande 

070-511 94 24 

Varmt välkommen med din ansökan! 
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